
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРАСНЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с.Сетище 

«30» октября  2023 г.                                                                                                     №17 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Сетищенского сельского поселения, 

решением земского собрания Сетищенского сельского поселения от 31 июля 

2018 года № 317 «Об утверждении Положения о проведении публичных 

слушаний (общественных обсуждений) на территории Сетищенского 

сельского поселения муниципального района «Красненский район» 

Белгородской области» земское собрание Сетищенского сельского поселения   

р е ш и л о: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Сетищенского  сельского поселения 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области. 

2. Провести публичные слушания в здании администрации 

Сетищенского сельского поселения 30 ноября 2023 года в 15-00 часов. 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 

Литвинчук А.Н.  – депутата земского собрания Сетищенского сельского 

поселения пятого созыва. 

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

Кудинова Ирина Семеновна – ведущий специалист МКУ «АХЦ»; 

Головина Анна Викторовна – директор Сетищенской ООШ; 

Ильина Светлана Ивановна – депутат земского собрания Сетищенского 

сельского поселения пятого  созыва; 

5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области. 



6. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом Сетищенского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район». 

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

Сетищенского сельского поселения Федяеву Г.А. 

 

 

Глава Сетищенского 

сельского поселения                                                          Г.А. Федяева 


